חוזר המנהלת הכללית (מנכ"ל) תשס"ד סד/5(ב), הוראת קבע, יישום החינוך לפיתוח בר קיימא במערכת החינוך, טבת התשס"ד ינואר 2004. [http://cms.education.gov.il/EducationCMS/applications/mankal/arc/sd5bk9\\_4\\_5.htm](http://cms.education.gov.il/EducationCMS/applications/mankal/arc/sd5bk9_4_5.htm)
- דוח מספר 3, ביצוע החלטת הממשלה בנושא קיימות, 2009 [http://old.sviva.gov.il/Enviroment/Static/Binaries/ModulKvatzim/P0523\\_1.pdf](http://old.sviva.gov.il/Enviroment/Static/Binaries/ModulKvatzim/P0523_1.pdf)

[86c3b881fbdf&lang=HEB](http://86c3b881fbdf&lang=HEB)

מרכז מבקרים חינוכי – פארק אילון, אתר חיריה: דוגמה למסמך המשלב רציונאל, מטרות, קישור לתכניות לימודים במקצועות הלימוד, קישור לתלבי"ס, רעיונות להפעלות.

<http://www.hiriya.co.il/>

עצמון א', עצמון, ד' (2010). מושג ירוק. הד הגן תשע"א, גיליון א', 22 – 29.

שלימצק, א' (2008). מדריך לאורח חיים מקיים, המשרד להגנת הסביבה.

[http://old.sviva.gov.il/Enviroment/Static/Binaries/index\\_pirsumim/p0518\\_1.pdf](http://old.sviva.gov.il/Enviroment/Static/Binaries/index_pirsumim/p0518_1.pdf)

Wackemagel, M., Rees, W. E. (1997).